ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2020  № 279
Об утверждении Положения о Совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
В целях реализации государственной политики, направленной на развитие малого и среднего предпринимательства в Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

постановляет:

1. Создать Совет по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Любанского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области.
2. Утвердить Положение о Совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Любанского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение № 1).

3. Утвердить состав Совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Любанского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области (приложение № 2).

4. Исполнительным органам администрации Любанского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области оказывать Совету по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при  администрации Любанского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области необходимое содействие по вопросам, затрагивающим интересы предпринимательства в Любанском городском поселения Тосненского района Ленинградской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
                                   М.А. Богатов